РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ЕСАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 23  »  декабря 2024г.                      с. Есаулово                                     №  11-7
	О согласовании перечня объектов имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность Березовского муниципального района Красноярского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», законом Красноярского края от 13.06.2024 №7-2879 «О признании утратившим силу подпункта «а» пункта 1 статьи 1 Закона края от 15.10.2015 года № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края, Есаульский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень объектов имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность Березовского муниципального района Красноярского края, согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2. Администрации Есаульского сельсовета осуществить передачу объектов имущества из муниципальной собственности Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность Березовского муниципального района Красноярского края, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте  https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, собственности, экономической и налоговой политике Есаульского сельского Совета депутатов.
Глава

Есаульского сельсовета                                                                   А.Н. Зайцев

Председатель

Есаульского сельского

Совета депутатов                                                                            Н.А. Моложаева